

«ایران» از آخرین وضعیت قیمت‌ها گزارش می‌دهد مرغ منجمد ۲۰ هزار تومانی در بازار

مرغ ۴ هزار تومان زیر قیمت مصوب عرضه می‌شود



امین محمودی خبرنگار

طبق آمار وزارت جهاد کشاورزی سالانه حدود ۲.۷ میلیون تن گوشت مرغ در کشور تولید و عرضه می‌شود، در وضعیت فعلی قیمت مرغ در بازار با کاهش محسوسی روبه‌رو شده است به طوری که در حال حاضر در برخی از خرده‌فروشی‌ها قیمت آن به ۲۷ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم رسیده است و به نظر می‌رسد قیمت آن همچنان در همین محدوده بماند.

در وضعیت فعلی با توجه به افزایش جوجه‌ریزی در ماه‌های بهمن و اسفند سال گذشته مرغ به وفور تولید و به بازار عرضه می‌شود ولی با این حال میزان تقاضا از میزان تولید و عرضه کمتر است.

همچنین با وجود افزایش تولید مرغ، صادرات این محصول نیز صورت نمی‌گیرد، حتی مرغ منجمد نیز وارد کشور شده و به قیمت ۲۰ هزار تومان در سامانه بازارگام و برخی

فروشگاه‌های زنجیره‌ای به دست مصرف‌کننده می‌رسد. در همین خصوص مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی کشور در گفت‌وگو با «ایران» می‌گوید: تولید مرغ در کشور با افزایش قابل توجهی روبه‌رو بوده است و به نظر می‌رسد با توجه به اینکه در فروردین ماه مرغداران ۱۳۴ میلیون قطعه جوجه‌ریزی داشته‌اند

همچنان در ماه‌های بعدی خصوصاً تا آخر خرداد ماه با افزایش عرضه مرغ روبه‌رو باشیم.

حبیب اسدالله نژاد افزود: در حال حاضر قیمت مرغ در بازار ۴ هزار تومان ارزان‌تر از قیمت مصوب آن بوده و این در حالی است که اگر صادرات این محصول در آینده‌ی نزدیک آزاد نشود مرغداران با مشکلات عدیده‌ی

روبه‌رو خواهند شد. وی اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین مشکلات مرغداران در وضعیت فعلی توزیع نهاده‌های دامی است که با تاخیر ۴۵ تا ۵۰ روزه به دست آنها می‌رسد.

به گفته‌ی وی، طبق مصوبه دولت قیمت برای مرغ زنده درب واحدهای تولیدی بین ۱۹ تا ۲۱ هزار تومان و برای مصرف‌کنندگان ۳۱ هزار تومان است.

مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی اظهار داشت: ادامه این روند ضرر مرغداران را در پی خواهد داشت، زیرا اکنون براساس مؤلفه‌های تولید و نرخ تورم قیمت تمام‌شده مرغ زنده در هر کیلوگرم ۲۰ درصد افزایش یافته است.

وی اضافه کرد: از مصوبه قیمت‌گذاری سال گذشته دولت تاکنون قیمت مؤلفه‌های تولید از جمله نهاده‌های ذرت و سویا، جوجه یک‌روزه گوشتی، دارو، واکسن و دستمزد کارگری

افزایش یافته است؛ به‌طور مثال نرخ مصوب جوجه یک‌روزه ۶ هزار تومان است اما تولیدکنندگان آن را بالای ۱۰ هزار تومان خریداری می‌کنند. اسدالله‌نژاد گفت: هفته گذشته نامه آنالیز قیمتی مرغ زنده و گوشت مرغ

برای اصلاح و تغییر نرخ به قرارگاه امنیت غذایی ارسال شد.

روزانه ۴۰۰ تن مرغ مازاد از مرغداران خریداری می‌شود

در همین خصوص مدیرکل پشتیبانی امور دام تهران نیز گفت: روزانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ تن مرغ مازاد از تمامی استان‌های کشور بویژه استان‌های شمالی در حال خرید و ذخیره‌سازی هستیم.

رضا سالمی گفت: با توجه به مازاد تولید مرغ در واحدهای مرغداری، پشتیبانی امور دام در راستای حمایت از مرغداران اقدام به خرید مرغ با نرخ ۳۰ هزار تومان و نژاد آریسن ۳۳ هزار و ۴۰۰ تومان کرده است. سالمی می‌گوید: خرید حمایتی مرغ تا پایان اردیبهشت ادامه دارد. طبق برنامه وزارتخانه، صادرات مرغ بعد از تکمیل ذخایر پشتیبانی امکان‌پذیر خواهد بود.

نابیر آمار اعلامی اتحادیه و تشکل‌های مرغداران، روزانه ۷ هزار و ۵۰۰ تا ۸ هزار تن مرغ در سطح کشور عرضه می‌شود که با وجود کاهش تقاضا و نرخ عرضه، قیمت مرغ به کمتر از نرخ مصوب در بازار عرضه شده است.

«ایران» گزارش می‌دهد

تقاضای همسایگان برای خرید میوه‌های ایرانی

میزان تقاضا برای خرید گوجه فرنگی از سوی پاکستان و عراق افزایش پیدا کرد



گروه اقتصادی/ طی چند هفته گذشته قیمت برخی از صیفی‌جات از جمله گوجه‌فرنگی، سیب زمینی و بادمجان در بازار افزایش یافته بود ولی با این حال مشاهدات بازار نشان می‌دهد این محصولات با کاهش قیمت روبه‌رو شده و به نظر می‌رسد طی روزهای آینده نیز این کاهش قیمت‌ها ادامه داشته باشد.

در حال حاضر قیمت سیب زمینی در میادین میوه و تره بار ۱۱ هزار تومان، قیمت گوجه ۱۲ هزار تومان، قیمت پیاز ۶ هزار تومان و قیمت بادمجان نیز ۱۳ هزار تومان است و هندوانه نیز به قیمت ۵ تا ۷ هزار تومان به ازای هر کیلوگرم به فروش می‌رسد. لازم به ذکر است که روند افزایش قیمت سیب زمینی از سال گذشته آغاز شد

و تاکنون نیز ادامه دار شده است. قیمت گوجه فرنگی و بادمجان نیز از فروردین ماه سیر صعودی به خود گرفته که عمده دلیل آن در بازار به مشکلات حمل‌ونقل برمی‌گردد.

با این حال در وضعیت فعلی به نظر می‌رسد قیمت این محصولات با توجه به افزایش شدید قیمت نهاده‌های کشاورزی معقول به نظر برسد ولی با این حال چندی پیش وزارت جهاد کشاورزی

صادرات این محصولات را ممنوع کرد ولی بلافاصله با واکنش مجلس شورای اسلامی و کارشناسان کشاورزی این ممنوعیت لغو شد تا صادرات محصولات کشاورزی و درآمدزایی ارزی برای کشور از این طریق ادامه داشته باشد.

قیمت صیفی جات اردیبهشت شکسته می‌شود

مصطفی دارایی‌نژاد، رئیس اتحادیه بافروشان تهران در این خصوص می‌گوید: میزان تقاضا برای خرید گوجه فرنگی از سوی پاکستان، عراق و کشورهای حوزه خلیج فارس افزایش پیدا کرد. وی گفت: ایران کشور چهار فصل است و ما در زمینه کشت این اقلام به

جز بادمجان گلخانه‌ای کمبودی نداریم در روزهای آینده محصولات شهرهای مختلف برداشت و عرضه خواهند شد و شاهد شکسته شدن قیمت‌ها خواهیم بود. به گفته رئیس اتحادیه بافروشان تهران، گوجه فرنگی میناب، جیرفت، بهبهان و کازرون برداشت شده‌اند و از ۵ اردیبهشت قیمت گوجه در میدان اصلی زیر ۱۰ هزار تومان خواهد شد. همین روند برای سیب‌زمینی نیز تکرار خواهد شد و در روزهای آینده محصول سیب زمینی در زفول، گرگان... وارد بازار خواهد شد و با افزایش عرضه تب این محصولات فروکش می‌کند.

دارایی‌نژاد با بیان اینکه پیاز در میدان اصلی میوه و تره‌بار خریدار ندارد، خاطرنشان کرد: پیاز در میدان اصلی کیلویی ۵ هزار تومان شده اما میزان فروش آن کاهش شده است با این حال این

اطمینان را به مردم می‌دهیم که بازرسان تعزیرات، وزارت صمت و کشاورزی در میدان اصلی میوه و تره‌بار مستقر هستند و اجازه گران فروشی را نمی‌دهند. این فعال صنفی ادامه داد: تولید باید به گونه‌ای باشد که در بازار داخلی و برنامه صادرات چالشی ایجاد نشود؛ ۲۰ سال است که از مسئولان تقاضا می‌کنیم برای میزان تولید

قیمت ۸۳ کالای اساسی اعلام شد

افزایش قیمت نداریم

وزارت جهاد کشاورزی دیروز قیمت ۸۳ قلم کالای اساسی را بدون تغییر قیمت برای اردیبهشت ماه سال جاری اعلام کرد. به گزارش تسنیم، در حالی که طی روزهای گذشته برخی تشکل‌های بخش کشاورزی از جمله انجمن صنایع لبنی و اتحادیه مرغداران از عدم تغییر قیمت محصولات خود تا پایان ماه رمضان خبر می‌دادند و صحبت از بررسی قیمت کالاها خود بعد از ماه مبارک رمضان می‌دادند، وزارت جهاد کشاورزی دیروز لیست قیمت ۸۳ قلم کالای اساسی را بدون تغییر قیمت برای اردیبهشت ماه سال جاری اعلام کرد.

گزارشی از تلفات تب کریمه کنگو نداشتیم

مشاور معاون وزیر جهاد گفت: با توجه به آغاز فعالیت کنه‌ها در فصل گرما، مردم و دامداران توصیه‌های دامپزشکی را جدی بگیرند. امین اسدی گفت: با توجه به تشدید تب کریمه کنگو به‌عنوان یکی از بیماری‌های ویروسی در فصل گرما به مردم و دامداران توصیه می‌شود که هشدارهای دامپزشکی را جدی بگیرند. به گفته او، از ابتدای سال تاکنون گزارشی از تلفات بیماری تب کریمه کنگو نداشتیم. اسدی می‌گوید: افراد از مراکز مجاز عرضه، اقدام به خرید گوشت کنند و پس از خرید نسبت به نگهداری ۲۴ ساعته لاشه در یخچال اقدام کنند. مشاور معاون وزیر گزینش کنه آلوده، تماس مستقیم با لاشه گوشت، له کردن کنه با دست یا روی بدن و کشتار دام در محل غیرمجاز را از راه‌های انتقال بیماری اعلام کرد. همه ساله با آغاز فصل گرما و فعالیت کنه‌ها، بیماری تب کنگو در کشور شیوع می‌یابد که برای جلوگیری از این بیماری ویروسی، مردم و دامداران هشدارهای دامپزشکی را جدی بگیرند.

افزایش ۴۰ درصدی توزیع نهاده‌های دامی در میان عشایر

رئیس سازمان امور عشایر ایران گفت: میزان نهاده‌های دامی توزیع شده در میان عشایر کشور در سال گذشته در مقایسه با سال ما قبل آن ۴۰ درصد رشد داشته است. به گزارش ایرنا، عباس پاپی‌زاده اظهار کرد: در حالی که در ۱۲ ماه سال ۹۹ حدود ۵۰۰ هزار تن نهاده دامی در جامعه عشایری توزیع شده بود، توزیع نهاده دامی در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۷۲۰ هزار تن رسید. رئیس سازمان امور عشایر ایران در ادامه از تلاش برای کسب مجوز برای خرید تضمینی دام زنده از عشایر کشور در سال گذشته خبر داد و گفت: آذرماه سال گذشته، قیمت خرید دام افزایش پیدا کرد این در حالی بود که قیمت دام عشایر تا مهر ۱۴۰۰ پایین بود و هر کیلو دام با کیفیت عشایر ۴۳ هزار تومان به فروش می‌رسید. از این رو سیاست خرید تضمینی دام عشایر از سوی سازمان امور عشایر اجرا و در نهایت هر کیلو دام عشایر ۶۴ هزار تومان به فروش رسید.

شرکت دانش بنیان «فناوری و تدبیر هومان» فرآیند تماشای فیلم و استفاده از محتواهای فرهنگی و رسانه‌ای را برای مخاطبان به تجربه‌ای راحت و دلپذیر تبدیل کرده است

دریای وسیع محتوای فرهنگی هوما

اگر شما هم از دسته «فیلم‌بازها» باشید، احتمالاً تماشای تازه‌ترین قسمت از سریال محبوبتان، آن هم بلافاصله پس از انتشار، باید یکی از دغدغه‌هایتان باشد. لذت تماشای یک فیلم جذاب در کنار دوستان یا اعضای خانواده نیز می‌تواند به همان اندازه ذوق و اشتیاق دوستداران رسانه‌های تصویری را برانگیخته کند؛ اما بروز مشکلاتی مانند دسترسی نداشتن به نسخه مجاز و با کیفیت، عدم پشتیبانی تلویزیون از فرمت‌های جدید تصویری و زیرنویس فیلم‌ها، در اختیار نداشتن ابزار مورد نیاز برای اتصال لپ‌تاپ به تلویزیون، خراب شدن فلش مموری و... ممکن است تمام برنامه را برهم بزند. در چنین شرایطی است که پلتفرم «هوما» به کمک شما می‌آید تا علاوه بر دسترسی سریع و آسان به مجموعه کاملی از فیلم‌ها و سریال‌های ایرانی و خارجی، بیش از «هزار محتوای فرهنگی و رسانه‌ای مختلف را نیز در اختیارتان قرار دهد.

فراز سهیلی آزاد
نشان ایرانی برتر

بهنام شکیباف، مؤسس و عضو هیأت مدیره شرکت «فناوری و تدبیر هومان» است. فعالیت این مجموعه در سال ۱۳۹۵ آغاز شده است و در این مسیر، رضا سجادی به عنوان هم‌بنیان‌گذار و مدیرعامل، شانه به شانه دوستداران دبستان گام برداشته و او را همراهی می‌کند. شاید بتوان گفت در کنار تخصص و تجربه‌ای که هر کدام از آنها در زمینه‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری داشته‌اند، صمیمیت و نگاه مشترک و البته فیلم‌باز بودنشان، مهم‌ترین عوامل هستند که باعث شده است همگام با فراگیر شدن تولید و

واکاوی سامانه «هوما»

شکیباف در رابطه با خدمات متنوع پلتفرم هوما و همچنین ارائه آنها در سطوح مختلف می‌گوید: «خدمات هوما شامل سه لایه متفاوت است: سخت‌افزار میزبان، نرم‌افزار یا سیستم عامل و سرویس‌های ابری. وجود تنوع در محصولات و خدمات ما را قادر می‌کند به هر کدام از مشتریانمان، خدماتی متناسب با نیازهایشان ارائه دهیم؛ به عنوان مثال باکس‌ها و تلویزیون‌های هوشمند ما دارا بودن بستر سخت‌افزاری مورد نیاز میزبانی، می‌توانند فقط از سامانه نرم‌افزاری یا سیستم ابری (Cloud) هوما استفاده کنند.»

وی می‌افزاید: «از سال ۱۳۹۶ با فراگیر شدن فناوری «وی‌اودی» (VOD) از سرواژه‌های Video On Demand) در کشور که انقلابی در تحویل محتوای آنلاین محسوب می‌شود، فرآیند تولید و انتشار فیلم‌ها و سریال‌ها نیز رشد چشمگیری داشته است.

پخش فیلم‌ها و سریال‌ها در شبکه خانگی، هوما نیز با ارائه «تی‌وی باکس» (TV Box) به عنوان یک محصول اختصاصی، خلاء وجود یک پلتفرم کاملاً بومی را برطرف نماید.

ابعاد «هوما» چقدر است؟

شکیباف در گفت‌وگو با جام جم ضمن اشاره به رشد سریع هوما، در خصوص بازار کنونی این پلتفرم می‌گوید: «ما در ابتدا کارمان را از یک شتاب‌دهنده آغاز کردیم و طی مدت کوتاهی با جذب سرمایه موفق شدیم مجموعه‌مان را

گسترش دهیم؛ به طوری که امروز در کنار سخت‌افزارهای اختصاصی خودمان که با برند «هوما» روانه بازار کرده‌ایم، نرم‌افزار هوما بر روی بیش از ۳۰۰ هزار تلویزیون و باکس هوشمند به صورت پیش‌فرض نصب شده است. از جمله این دستگاه‌ها می‌توان به یک مدل تی‌وی باکس هوشمند که با همکاری یکی از پلتفرم‌های نمایش خانگی تولید شده است و همچنین نزدیک به ۱۵ مدل تلویزیون هوشمند از سه برند داخلی و خارجی اشاره کرد.»

وی می‌افزاید: «پلتفرم هوما مجموعه وسیعی از پردازش ابری، دستیار صوتی خانگی با قابلیت جست‌وجوی صوتی فارسی و... بخش‌های دیگری از سامانه جامع هوما را تشکیل می‌دهند.»

انواع محتوای صوتی و تصویری را در بر می‌گیرد و در حال حاضر علاوه بر ده‌ها هزار فیلم و سریالی که بر روی پلتفرم‌های نمایش خانگی در دسترس هستند، حدود شش هزار کتاب صوتی نیز با همکاری پلتفرم دیگری در این حوزه بر روی بستر هوما قرار گرفته است. از سوی دیگر، نزدیک به ۱۰۰ محتوای فرهنگی مستقل و ارزشمند که در هیچ کدام از پلتفرم‌های مشابه دیگر وجود ندارند، به طور اختصاصی در قالب پلتفرمی به نام «هوماپلی» عرضه شده‌اند. هوماپلی یکی از سرویس‌های ویژه‌ای است که به وسیله هوما توسعه داده شده و در واقع بستری برای پخش محتوای صوتی و تصویری در هوما محسوب می‌شود.»

توسعه بازار با ارائه سرویس‌های اختصاصی

عضو هیأت مدیره مجموعه هومان در ادامه تصریح می‌کند: «هوما با به‌روزرسانی پلتفرم و ایجاد سرویس‌های اختصاصی، مزیت‌های رقابتی جذابی به وجود آورده است که از جمله آنها می‌توان به دستیار صوتی هوشمند و قدرتمند هوما، کیف پول برای سهولت خرید کالاها، فرهنگی، فروشگاهی یا استور اختصاصی هوما با مجموعه‌ای از نرم‌افزارها و بازی‌های مناسب‌سازی شده برای تلویزیون اشاره کرد. همان‌طور که پیش‌تر اشاره شد هوماپلی نیز با انبوهی از محتوای صوتی و تصویری جذاب، خدمت دیگری از هوما است.»

چشم‌انداز «هوما»

هم‌بنیان‌گذار شرکت هومان در خصوص نقشه راه و برنامه‌های کوتاه‌مدتی که برای



این مجموعه تعریف شده است می‌گوید: «چشم‌اندازی که برای سال ۱۴۰۱ ترسیم کرده‌ایم افزایش شمار کاربران خواهد بود و امیدواریم طبق هدف‌گذاری صورت گرفته، تا پایان سال تقریباً یک میلیون خانواده ایرانی مشترک هوما شده باشند و از لایه‌های مختلف این پلتفرم استفاده کنند.»

شکیباف می‌افزاید: «برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز برنامه‌های ویژه‌ای در دستور کار ما برای سال جاری قرار گرفته است تا کاربران ضمن لذت بردن از تماشای فوتبال، به راحتی بتوانند جدول گروه‌ها را مشاهده کرده و همچنین از نتایج بازی‌ها با خبر شوند؛ البته دسترسی به این خدمات از طریق دستیار صوتی هوما نیز امکان‌پذیر خواهد بود.»

او در خصوص برنامه‌های بلندمدتی که در دستور کار شرکت قرار دارد و حوزه‌های صادرات را نیز شامل می‌شود، به جام جم می‌گوید: «با توجه به اینکه زمینه فعالیت‌های ما فرهنگی است و ارتباط فرهنگی با کشورهای منطقه از نظر استراتژیک

راه‌های ارتباط با این شرکت فناوری

- huma.ir
- info@huma.ir
- huma_ir

تهران، سعادت‌آباد، بلوار دریا، نبش صراف‌ها، سی‌وهفتم، پلاک ۵۰